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Till 

Skärholmens stadsdelsnämnd 

Beslut om fortsatt delegering till utredare 

anställda vid bedömnings-

/förmedlingskansliet inom omsorg om 

personer med funktionsnedsättning 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

1. Skärholmens stadsdelsnämnd beslutar att de utredare som är anställda vid 

bedömnings-/förmedlingskansliet vid socialförvaltningen får fortsatt rätt 

att för stadsdelsnämndens räkning göra en bedömning av ersättningsnivåer 

för LSS-beslut som beviljats för gruppboende, korttidshem eller daglig 

verksamhet enligt LSS samt matchning av grupp- och servicebostäder.  

2. Denna fortsatta delegering ska gälla från och med 2011-05-01 och 

tillsvidare. 

3. Skärholmens stadsdelsnämnd beslutar om omedelbar justering. 

 

 

 

Rune Ney Lena Thorson 

T.f Stadsdelsdirektör Avdelningschef, Socialtjänsten 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TJÄNSTEUTLÅTANDE 
SID 2 (2) 

Beslut om fortsatt delegering till utredare anställda vid bedömnings -/förmedlingskansliet inom omsorg om personer 

med funktionsnedsättning 

 

 

 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av administrationen inom Socialtjänsten. 

 

Bakgrund 

Bedömnings-/förmedlingskansliet vid socialförvaltningen har, genom delegation 

från stadsdelsnämnderna, sedan våren 2006 möjlighet att hämta information från 

stadens gemensamma datasystem Paraplysystemet och Crystal Enterprise. För att 

utredarna vid bedömnings-/förmedlingskansliet ska kunna göra nivåbedömningar 

och matchning av bostäder på stadsdelsnämndernas vägnar, måste 

stadsdelsnämnderna fatta beslut om fortsatt delegation till bedömningskansliets 

utredare. 

 

 

Förvaltningens förslag 

Skärholmens stadsdelsförvaltning föreslår att stadsdelsnämnden beslutar att de 

utredare som är anställda vid bedömnings-/förmedlingskansliet vid 

socialförvaltningen får fortsatt rätt att för stadsdelsnämndens räkning bedöma 

ersättningsnivåer för LSS-beslut som beviljats för gruppboende, korttidshem eller 

daglig verksamhet samt matchning av grupp- och servicebostäder. Förvaltningen 

föreslår att denna fortsatta delegering av bedömningsrätt ska gälla från och med 

2011-05-01 och tillsvidare.  


